
 

i n f o @ e s f a h a n e m r o o z . i r
w w w . e s f a h a n e m r o o z . i r

}} تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750 رویدادسه شنبه   12 خرداد 1405  ســـال بیست و دوم  شـــمــاره 5416
خبــرخبر

ارائه برنامه مدیریت مصرف برق 
در بخش صنایع وکشاورزی

در حال حاضر برنامه ای برای خاموشی مشترکان خانگی وجود 
ندارد و مدیریت مصرف از بخش های صنعت و کشاورزی آغاز 
گفت:برنامه  اصفهان  استان  برق  است.سخنگوی صنعت  شده 
مدیریت بار شبکه برق از ۲۰ اردیبهشت آغاز شده و با توجه به 
ظرفیت های موجود، این اقدامات با هدف حفظ پایداری شبکه 
برق و تأمین برق مورد نیاز مشترکان در ماه های گرم سال انجام 
می شود. داوود قاسمی با بیان اینکه برای بخش صنایع و کشاورزی 
برنامه ریزی مشخصی شده است افزود: بر اساس ابلاغ وزارت نیرو، 
صنایع موظف است از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ شب حدود ۴۰ درصد 
مصرف برق خود را کاهش دهند. همچنین بهره برداران چاه های 
آب کشاورزی که دارای پروانه بهره برداری ۱۹ ساعته هستند، باید از 
ساعت ۱۰:۳۰ صبح تا ۱۵:۳۰ بعدازظهر در برنامه مدیریت مصرف 
مشارکت کنند. او مردم را مهم ترین عامل در مدیریت مصرف 
برق دانست و گفت: از مشترکان درخواست می کنیم دمای وسایل 
سرمایشی خود را روی ۲۵ درجه سانتی گراد تنظیم کنند. سخنگوی 
صنعت برق استان اصفهان افزود: پویش »۲۵ درجه همدلی« در 
سطح کشور اجرا شده تا مشترکان با رعایت چند اقدام ساده به 
کاهش مصرف برق کمک کنند. داوود قاسمی گفت: استفاده از 
سایبان برای کولرها، سرویس به موقع تجهیزات سرمایشی، خاموش 
کردن چراغ های اضافی و پرهیز از استفاده همزمان از وسایل برقی 
پرمصرف در ساعات اوج بار، از جمله اقداماتی است که می تواند تأثیر 

قابل توجهی در کاهش مصرف برق داشته باشد.

اصفهان میزبان جشن بزرگ 
مهمونی کیلومتری غدیر

مدیرچهارباغ عباسی از برگزاری جشن بزرگ»مهمونی کیلومتری 
غدیر« درمسیر میدان شهدا تا گذر فرهنگی چهارباغ خبر داد و 
نشاط  وتقویت  غدیر  عید  پاسداشت  هدف  با  برنامه  گفت:این 
اجتماعی برگزار می شود.سیروس خوراسگانی اظهار کرد: هم زمان 
با فرارسیدن عید سعید غدیر خم، جشن »مهمونی کیلومتری غدیر« 
با هدف پاسداشت این عید بزرگ و ایجاد فضایی شاد، معنوی و 
خانوادگی برای شهروندان اصفهانی برگزار خواهد شد. او افزود: 
این برنامه روز پنجشنبه چهاردهم خردادماه از ساعت ۹ صبح در 
مسیر میدان شهدا تا گذر فرهنگی چهارباغ عباسی اجرا می شود و 
تلاش شده است با پیش بینی بخش های متنوع فرهنگی، اجتماعی 
و آیینی، زمینه حضور گسترده خانواده ها و اقشار مختلف مردم 
فراهم شود. مدیر چهارباغ عباسی اصفهان با بیان اینکه این رویداد 
با محوریت بزرگداشت عید غدیر و در انتظار ظهور برنامه ریزی شده 
است، تصریح کرد: در طول مسیر غرفه های فرهنگی، برنامه های 
شاد و متنوع، فعالیت های مناسب برای کودکان و خانواده‌ها و 
همچنین پذیرایی از شهروندان پیش بینی شده تا مردم بتوانند یک 

صبح متفاوت و پرنشاط را در کنار یکدیگر سپری کنند. 

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار اصفهان با تأکید بر نقش 
احزاب در تقویت سرمایه اجتماعی و افزایش امید در جامعه گفت: 
خانه احزاب باید به عنوان یک نهاد صنفی مؤثر، زمینه رفع موانع 
فعالیت های سیاسی و توسعه تعامل میان جریان های سیاسی و 

حاکمیت را فراهم کند.
ایوب درویشی در نشست با فعالان حزبی و اعضای هیئت رئیسه 
بستری  احزاب  خانه  کرد:  اظهار  اصفهان  استان  احزاب  خانه 
برای تسهیل امور تشکل های سیاسی و ایجاد ارتباط مؤثر میان 
احزاب، نهادهای حاکمیتی و تشکل های مردمی است و همه باید 
مراقبت کنند تا از جایگاه و شأنیت این نهاد به درستی صیانت 
شود. او با اشاره به اهتمام مدیریت استان برای فراهم کردن 
فضایی مناسب برای فعالیت خانه احزاب افزود: اگرچه ساختار 
خانه احزاب در اصفهان نسبت به برخی استان ها دیرتر شکل 
گرفت، اما با توجه به ظرفیت های موجود، تجربه فعالان سیاسی 
و فضای تعامل گرایانه استان، این مجموعه می تواند به الگویی 
موفق در سطح کشور تبدیل شود. معاون سیاسی و اجتماعی 
استاندار اصفهان یکی از مهم ترین کارکردهای احزاب را افزایش 
اعتماد عمومی و ارتقای مشارکت سیاسی دانست و تصریح کرد: 
در شرایط کنونی کشور، فعالیت احزاب باید به گونه ای باشد که 
امید را در جامعه تقویت کرده و زمینه پیگیری مطالبات قانونی 
و به حق مردم را فراهم سازد. درویشی با بیان اینکه حاکمیت، 
جامعه مدنی و احزاب دارای اهداف و آرمان های مشترک هستند، 
اجزای جامعه در مسیر توسعه و پیشرفت کشور  گفت: همه 
مسئولیت دارند و مدیریت استان نیز آماده حمایت از برنامه ها 
و فعالیت های قانونی احزاب برای تحقق این اهداف است. او 
همچنین از برنامه ریزی برای راه اندازی شورای اندیشه گانی در 
حوزه سیاسی خبر داد و افزود: این شورا با حضور فعالان حزبی، 
استادان دانشگاه و صاحب نظران سیاسی تشکیل خواهد شد تا در 
زمینه تقویت نهادهای مدنی، توسعه مشارکت سیاسی و ارتقای 
فرآیندهای انتخاباتی نقش آفرینی کند. معاون سیاسی و اجتماعی 
استاندار اصفهان در بخش دیگری از سخنان خود از تعیین »خانه 
مشروطیت« به عنوان مقر اصلی خانه احزاب استان خبر داد و 
گفت: با امضای تفاهم نامه ای سه جانبه میان هیئت رئیسه خانه 
احزاب، شهرداری و مدیریت خانه مشروطیت، چارچوب فعالیت 
رسمی احزاب در این مکان تاریخی مشخص خواهد شد. او افزود: 
این تفاهم نامه نحوه استفاده از فضاها و امکانات مجموعه از جمله 
سالن اجتماعات را تعیین می کند تا احزاب بتوانند از ظرفیت های 
موجود برای برگزاری نشست ها و برنامه های خود بهره مند شوند. 
درویشی همچنین از پیش بینی یک مکان جایگزین برای تداوم 

فعالیت های خانه احزاب در شرایط خاص و اضطراری خبر داد.
	Á حفظ وفاق و انســجام ملی در پیچ تاریخی

کشور یک ضرورت حیاتی است
رئیس فراکسیون مستقلین خانه احزاب ایران نیز با تأکید بر 
ضرورت حفظ انسجام و وفاق ملی در شرایط کنونی کشور گفت: 
جمهوری اسلامی ایران در حال عبور از یک پیچ تاریخی مهم 

است و در این مسیر، همبستگی میان همه جریان های سیاسی 
و اجتماعی یک ضرورت حیاتی به شمار می رود. جمشید ایرانی 
اظهار کرد: تحولات اخیر موجب تغییر نگاه نظام بین الملل و 
افکار عمومی جهان نسبت به ایران شده و امروز اقتدار جمهوری 
اسلامی در عرصه های مختلف بیش از گذشته مورد توجه و 
احترام قرار گرفته است. او با اشاره به ناکامی دشمنان در تحقق 
اهداف خود علیه ایران افزود: برخی تصور می کردند با فشار و 
ضربه به ساختارهای حاکمیتی، نظام دچار فروپاشی خواهد شد، 
اما پیوند عمیق میان ملت و حاکمیت این محاسبات را با شکست 
مواجه کرد. رئیس فراکسیون مستقلین خانه احزاب ایران با تأکید 
بر پرهیز از دوقطبی سازی در جامعه تصریح کرد: جریان های 
سیاسی باید ضمن حفظ دیدگاه های تشکیلاتی خود، مراقب 
باشند که به وفاق و انسجام ملی آسیبی وارد نشود. افزایش 
سعه صدر، تحمل سیاسی و همراهی با خواست عمومی مردم 
برای حفظ امنیت و اقتدار کشور از مهم ترین الزامات امروز است. 
ایرانی در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع انتخابات و 
ساختار داخلی خانه احزاب پرداخت و گفت: رؤسای سه فراکسیون 
اصلی شامل اصولگرایان، اصلاح طلبان و مستقلین بر اساس 
اجماع داخلی انتخاب خواهند شد و ریاست دوره ای هیئت رئیسه 
نیز طبق سازوکار مصوب و از طریق قرعه کشی تعیین می شود. 
او با اشاره به تأخیر در برگزاری انتخابات شورای مرکزی خانه 
احزاب اظهار داشت: شرایط خاص منطقه و تحولات اخیر موجب 
تعویق این فرآیند شده است، اما درباره زمان برگزاری انتخابات 
به زودی تصمیم گیری خواهد شد. رئیس فراکسیون مستقلین 
خانه احزاب ایران همچنین بر رعایت آیین نامه ها، تقویت فعالیت 
و  تشکیلاتی  کار  مهارت های  ارتقای  تخصصی،  کمیته های 

گسترش فرهنگ تصمیم گیری جمعی در میان فعالان سیاسی 
تأکید کرد.
	Á تمرین دموکراســی با حضور ســه جریان

سیاسی در اصفهان
استانداری  کشوری  تقسیمات  و  انتخابات  سیاسی،  مدیرکل 
آغاز رسمی  و  استان  احزاب  از تکمیل ساختار خانه  اصفهان 
فعالیت این تشکل صنفی ـ سیاسی خبر داد و گفت: با انتخاب 
و  هیئت رئیسه و مشارکت سه جریان اصول گرا، اصلاح طلب 
مستقل، خانه احزاب اصفهان فعالیت خود را با هدف توسعه 
مردمی  مشارکت  افزایش  و  تحزب  فرهنگ  تقویت  سیاسی، 
آغاز کرده است. اسفندیار تاجمیری در حاشیه نشست اعضای 
فراکسیون های حزبی اظهار کرد: پس از برگزاری مجمع عمومی 
و طی مراحل قانونی، هیئت رئیسه خانه احزاب استان انتخاب 
شد و این نهاد رسماً کار خود را آغاز کرد. وی افزود: بر اساس 
نایب رئیس و خزانه دار خانه احزاب  آیین نامه کشوری، رئیس، 
تعیین شده اند و ساختار مدیریتی آن شکل گرفته است. او با تأکید 
بر رویکرد تعاملی این تشکل گفت: سه جریان اصلی سیاسی 
استان در اداره خانه احزاب نقش دارند و مسئولیت ها به صورت 
متوازن میان آن ها توزیع شده است. همچنین محمود ابراهیمی، 
رسول حامدیان و مهران رحمانی به ترتیب به عنوان رؤسای 
فراکسیون های اصلاح طلبان، اصول گرایان و مستقلین انتخاب 
شدند. مدیرکل سیاسی استانداری اصفهان افزود: ریاست خانه 
سیاسی  جریان  سه  میان  سالانه  و  دوره ای  به صورت  احزاب 
جابه جا خواهد شد تا زمینه وفاق، همدلی و مشارکت بیشتر فراهم 
شود. تاجمیری با اشاره به تأخیر در راه اندازی خانه احزاب اظهار 
داشت: با وجود فعالیت بیش از ۷۰ حزب رسمی در اصفهان، 

مشکلاتی از جمله تأمین مکان مناسب موجب به تعویق افتادن 
این روند شد، اما با حمایت استانداری و همکاری شهرداری، این 
مانع برطرف شد. بر این اساس، فعالیت خانه احزاب به صورت 
موقت در یک فضای شهری آغاز شده و در آینده به »خانه 
مشروطیت« منتقل خواهد شد. او تأکید کرد: فعالیت احزاب نباید 
محدود به ایام انتخابات باشد، بلکه باید به صورت مستمر در مسیر 
توسعه استان، ارتقای فرهنگ سیاسی، شایسته سالاری و افزایش 
مشارکت عمومی نقش آفرینی کنند. تاجمیری خاطرنشان کرد: 
خانه احزاب می تواند به بستری برای گفت وگو، هماهنگی و 
تمرین دموکراسی تبدیل شود و مدیریت استان نیز از این ساختار 

برای ارتقای شاخص های توسعه سیاسی حمایت خواهد کرد.
	Á همگرایی سیاســی در نصف جهان زیر چتر

خانه احزاب
خانه احزاب استان اصفهان که با هدف ایجاد وفاق ملی، توسعه 
سیاسی و فراهم کردن بستر گفتگو میان جریان های مختلف، 
اصلی  فراکسیون  سه  نمایندگان  حضور  با  را  خود  فعالیت 
)اصولگرایان، اصلاح طلبان و مستقلین( دنبال می کند امروز به 
صورت رسمی هیات رئیسه خود را شناخت. خانه احزاب ایران 
مجموعه ای صنفی و غیردولتی است که از نمایندگان احزاب 
این  اصفهان  استان  شعبه  است،  شده  تشکیل  کشور  قانونی 
نهاد، با توجه به جایگاه استراتژیک و پیشینه سیاسی قوی این 
استان، همواره یکی از پویاترین دفاتر استانی بوده است.  فعالیت 
مدیریت  بودن  چرخشی  اصل  پایه  بر  اصفهان  احزاب  خانه 
این  مرکزی  شورای  است.  استوار  سیاسی  جریان های  میان 
سیاسی  اصلی  جناح  سه  نمایندگان  از  متشکل  معمولًاً  نهاد 
است که با رای گیری داخلی، هیئت رئیسه را برای یک دوره 
این  فعالیت  محورهای  مهم ترین  می کنند.  انتخاب  مشخص 
ترویج  و  کادرسازی  آموزش،  تحزب،  فرهنگ  توسعه  تشکل 
رفتارهای ضابطه مند سیاسی در سطح استان و  ایجاد بستر گفتگو 
)دیالوگ سیاسی(، برگزاری نشست های مشترک میان رقبا برای 
کاهش تنش های جناحی و رسیدن به منافع مشترک استانی 
)مانند بحران آب و زاینده رود( است. مطالبه گری و نقد منصفانه 
عملکرد مدیران اجرایی استان، ارائه راهکارهای فراجناحی و نیز 
رونق بخشی به انتخابات و تلاش برای افزایش مشارکت عموم 
بدون جانبداری رسمی از یک کاندیدا با جریان سیاسی خاص از 

دیگر وظایف این خانه است.
	Áساختار و اعضای فراکسیون‌های سه‌گانه‌

 شورای مرکزی خانه احزاب اصفهان بر اساس مدل کشوری، 
می شود  تشکیل  اصلی  طیف  سه  نمایندگان  برابر  ترکیب  از 
اصلاح طلبان  اصولگرایان،  فراکسیون  فراکسیون  شامل  که 
و فراکسیون مستقلین و اعتدال گرایان است.  اعضای حقیقی 
شورای مرکزی خانه احزاب اصفهان )دبیران استانی احزاب فوق( 
در پایان هر دوره ۲ یا سه ساله، از طریق مجمع عمومی و با رای 
مستقیم کل احزاب رسمی استان انتخاب می شوند تا توازن قوا 

میان سه فراکسیون به طور دقیق حفظ شود.

تلاش برای پیوند ناگسستنی خانه احزاب اصفهان ظرفیت تبدیل شدن به الگوی کشوری را دارد
مردم، معتمدان و دستگاه های 

اجرایی 
استاندار اصفهان، با تأکید بر لزوم شکل گیری مثلث 
»مردم، معتمدین و دستگاه های اجرایی« برای حضور مؤثر 
همه سلیقه ها در تصمیم  سازی های شهری، از عزم جدی 
دولت برای جاری و ساری کردن این رویکرد در سراسر 
کشور خبر داد و تحقق واقعی آن را کلید کاهش آسیب های 

اجتماعی و تقویت امنیت و انسجام ملی دانست.
عالی ستاد طرح  نشست  در حاشیه  مهدی جمالی نژاد 
مدیریت محله محور با اشاره به دغدغه دیرینه نظام و دولت در 
خصوص جلب مشارکت همه جانبه مردم در تصمیم گیری های 
شهری و محلی اظهار کرد: سال های سال است که موضوع 
این  همواره  و  بوده  مطرح  شورایاری ها  و  شورای محلات 
دغدغه وجود داشته که چگونه می توان نظرات و ذائقه های 
مختلف مردم را در تصمیم سازی های شهری اثربخش کرد؛ 
به طوری که رد پای نظرات آحاد جامعه در تمامی تصمیمات 
دیده شود و هدف اصلی ما ایجاد شبکه ای مویرگی از این 
با مرور تجارب مختلف  او  ساختار در سراسر کشور است. 
انقلاب، تجارب  اوایل  از  افزود:  کشور در دهه های گذشته 
مختلف موفق و ناموفقی در قالب شورای محلات در مساجد 
به شیوه های مختلف داشته ایم، اما این بار، دولت جدید تمام 
تلاش خود را به کار بسته تا رویکرد »محله محوری« را با 
جدیتی واقعی در استان اصفهان و سایر استان های کشور 
جاری و ساری کند. استاندار اصفهان بیان کرد: به همین 
منظور، ستاد محله محوری به صورت مستمر نه تنها در مراکز 
استان ها، بلکه در شهرستان ها به ریاست فرمانداران تشکیل 
و رصد می شود. جمالی نژاد با اشاره به تفاوت ساختاری طرح 
فعلی با دوره های گذشته تصریح کرد: زمانی تنها شهرداری ها 
یا دهیاری ها و شوراهای شهر متولی این امر بودند، اما امروز 
و  اجرایی  دستگاه های  تمامی  با تلاش های صورت گرفته، 
معتمدان محلی پای کار آمده اند و همه اجزای یک محله، 
بخشی از این مدیریت محلی هستند؛با این حال، معتقدیم هنوز 
این ساختار کامل نشده، راه طولانی در پیش داریم اما دوام 
آن نیازمند کار و تلاش بیشتر است. او در ادامه به ضرورت 
هدایت بودجه های مسئولیت اجتماعی دستگاه های استانی و 
واحدهای صنعتی به سمت محلات اشاره کرد و گفت: یکی از 
اهداف اصلی ما این است که شاخص های مسئولیت اجتماعی 
مستقیماً در دل محلات اثرگذار باشند اما متأسفانه علیرغم 
فعال شدن این ستادها، آمار آسیب های اجتماعی نظیر طلاق، 
فحشا، سرقت، درگیری، تنش ها و خودکشی همچنان واجد 
اهمیت است. اگر محله محوری به معنای واقعی کلمه محقق 
شود و همسایگان به صورت همدل و مستمر از احوال یکدیگر 
باخبر باشند، بدون شک بسیاری از این آسیب ها کاهش خواهد 

یافت.

 4

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

483- 1- برابر رای شماره 140560302035000889 مورخ 1405/02/10 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شاهین شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میلاد نائبیان فرزند محمود 
ش ش 1270139703 صادره از اصفهان در 1 باب ساختمان انباری به مساحت 75/21 مترمربع از 
قسمتی از پلاک 8593 فرعی از 437 اصلی واقع در اصفهان-خورزوق-شهرک سیمرغ-بلوار شهید 
سلیمانی-پلاک 10. مالکیت به موجب سند مشاعی تک برگ بنام متقاضی بشماره 416851-

1402 ه  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در ۲ نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت ۱ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/12 سید 

شهاب الدین اصلحی نائینی-رئیس ثبت اسناد و املاک م.الف: 2181439 
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
482- 1- برابر رای 0634 مورخ 1405/01/30 به شماره کلاسه 1418 مالکیت آقای/خانم رجبعلی 
کبیریان به شناسنامه شماره 417 کدملی 1141047632 صادره فرزند فتح اله در ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی شخم زده با کاربری زراعی و باغی و بدون اعیانی به مساحت 2800.5 
مترمربع پلاک شماره 4 فرعی از 104 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی 
شهر به موجب سند الکترونیک 5206 مورخ 1404 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس 

ملاحظه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیحی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول 1405/02/28، نوبت دوم 1405/03/12 ـ رییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی 

شهر سید محمدحسن مصطفوی ـ 2181537 /م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
617- 1- برابر رای شماره ۱۴۰5۶۰302034002299 مورخ 1405/2/13 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مریم شرف بیانی فرزند حمیدرضا بشماره 
شناسنامه 8771 صادره از تهران در ششدانگ ساختمان نیمه ساز به مساحت 200.17 متر مربع مفروز 
از پلاک 11193 فرعی از 33 اصلی واقع در بخش 2 کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/3/12   تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1405/3/27 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 2193999
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
481- 1- برابر رای 0010 مورخ 1405/01/08 به شماره کلاسه 1644 مالکیت آقای/خانم سکینه 

خونساری به شناسنامه شماره 449 کدملی 1141042126 صادره فرزند حیدر در ششدانگ یک 
قطعه زمین دارای اعیانی به مساحت 74.01 مترمربع پلاک شماره 169 فرعی از 87 اصلی واقع 
در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 145544 مورخ 1404/06/08 
دفترخانه 46 خمینی شهر و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده 

است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیحی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول 1405/02/28، نوبت دوم 1405/03/12 ـ رییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی 

شهر سید محمدحسن مصطفوی ـ 2181688 /م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
604- 1- برابـر رای شـماره ۱۴۰5۶۰302034000962 مـورخ 1405/1/26 هیـات اول/
دوم موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک کاشـان تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی 
آقای/خانـم محمـد حسـین مبینی راونـدی فرزند احمـد بشـماره شناسـنامه 1250382122 
صـادره از کاشـان در ششـدانگ درب بـاغ مشـجر بـه مسـاحت 389.82 متر مربـع مفروز از 
پلاک 626 فرعـی از یـک اصلـی واقـع در بخـش 4 خریـداری از مالک رسـمی مبایعه نامه 
عـادی محمد سـلیمانی و خانـم ظهـری ابوالفضلی فرزند مرحـوم شـکرالله ابوالفضلی محرز 
گردیـده اسـت. لـذا به منظـور اطلاع عموم مراتـب در دو نوبت به فاصلـه ۱۵ روز آگهی می 
شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضی داشـته 
باشـند میتواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهی بـه مدت دو ماه اعتـراض خود را بـه این اداره 
تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و 
عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکیـت صـادر خواهد شـد. تاریخ انتشـار نوبت 
اول: 1405/3/12   تاریـخ انتشـار نوبت دوم: 1405/3/27   حسـن فتـاح راوندی رئیس ثبت 

اسـناد و املاک   شناسـه: 2193396
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
597- 1-  برابـر آراء صـادره هیئـت موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی لنجـان تصرفـات مالکانـه و بلامعارض 
متقاضـی ذیـل محرز گردیده اسـت. لذا مشـخصات متقاضـی و املاک مورد تقاضا به شـرح زیر 
بـه منظـور اطلاع عمـوم در دو نوبـت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شـده توسـط اداره 
فرهنـگ و ارشـاد اسلامـی لنجـان آگهـی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت بـه صدور 
سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند، می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مدت 
۲ مـاه اعتـراض خـود را بـه اداره ثبـت اسـناد و املاک لنجان تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف 
مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را به مرجـع صالح قضایـی تقدیم 
نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت انقضای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض، طبـق مقررات 

سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
۱ - رأی شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۰۲۵۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/05 آقای عبداله صفری دهنوی فرزند 
غلامرضا نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۴۷/85 مترمربع مفروز از پلاک ۱۰۷ 
-اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان 
مالک رسمی پلاک ۱۰۷ - اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکان ها و باغ ها و قرق ها از 
مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد(. تاریخ انتشار نوبت اول: روز سه شنبه  مورخ 
1405/03/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: روز  چهارشنبه  مورخ 1405/03/27  مصطفی شمسی- 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 2193083/م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
605- 1- برابر رای شماره ۱۴۰5۶۰302034000951 مورخ 1405/1/26 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم شکرالله مومنی راوندی فرزند عباس 
بشماره شناسنامه 23 صادره از کاشان در ششدانگ درب باغ مشجر به مساحت 1497.8 متر مربع 
مفروز از پلاک 626 فرعی از یک واقع در بخش 4 خریداری از مالک رسمی مبایعه نامه عادی از وراث 
محمد سلیمانی و زهرا ابوالفضلی از ورثه شکرالله ابوالفضلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/3/12   تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1405/3/27 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 2193453
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
595- 1- برابر رای شماره ۱۴۰5۶۰302034001914 مورخ 1405/2/8 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم عباسعلی عسگری کاشانی 
فرزند اکبر بشماره شناسنامه 4112 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی 
به مساحت 1000 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک 
رسمی علیرضا زارع  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/3/12   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/3/27     

محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 2193081
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
596- 1- برابر رای شماره ۱۴۰5۶۰302034001925 مورخ 1405/2/8 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم عباسعلی عسگری کاشانی فرزند اکبر بشماره شناسنامه 
4112 صادره از کاشان در ششدانگ ی قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 177.45 متر مربع مفروز 
از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی علیرضا زارع  محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/3/12   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/3/27     

محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 2193088
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
614- 1- برابر رای شـماره ۱۴۰5۶۰302034001736 مورخ 1405/2/6 هیات اول/دوم موضوع 

قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد 
ثبتـی حوزه ثبت ملک کاشـان تصرفات مالکانـه بلامعارض متقاضی آقای/خانـم محبوبه زارعی 
فرزنـد عبـاس بشـماره شناسـنامه 45008 صـادره از کاشـان در ششـدانگ زمیـن مزروعـی بـه 
مسـاحت 481.47 متـر مربـع مفـروز از پلاک 15 اصلـی واقـع در بخش 2 کاشـان خریـداری از 
مالـک رسـمی عبـاس زارعـی و محمـد زارعـی نیا  محـرز گردیده اسـت. لـذا به منظـور اطلاع 
عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت 
بـه صـدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند میتواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهی 
بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید ظرف مـدت یک ماه 
از تاریـخ تسـلیم اعتـراض دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایـی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت در 
صـورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد 
شـد. تاریخ انتشـار نوبت اول: 1405/3/12   تاریخ انتشـار نوبت دوم: 1405/3/27     حسـن فتاح 

راونـدی رئیس ثبت اسـناد و املاک   شناسـه: 2194022
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
613- 1- برابـر رای شـماره ۱۴۰5۶۰302034002084 مـورخ 1405/2/9 هیات اول/دوم 
موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملک کاشـان تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضی 
آقای/خانـم رضـا ظهیـر کاشـانی فرزند عباس بشـماره شناسـنامه 1159 صادره از کاشـان 
در ششـدانگ زمیـن مزروعـی مشـتمل بـر حوض بـه مسـاحت 532.30 متر مربـع مفروز 
از پلاک 15 اصلـی واقـع در بخـش 2 کاشـان محـرز گردیـده اسـت. لذا به منظـور اطلاع 
عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتی که اشـخاص 
نسـبت بـه صدور سـند مالکیت متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند میتوانند از تاریخ انتشـار 
اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید 
ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایی 
تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکور و عـدم وصـول اعتراض 
طبـق مقـررات سـند مالکیـت صـادر خواهـد شـد. تاریـخ انتشـار نوبـت اول: 1405/3/12   
تاریـخ انتشـار نوبـت دوم: 1405/3/27     حسـن فتـاح راوندی رئیس ثبت اسـناد و املاک   

شناسـه: 2194034
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای اصلاحی  و  رای شماره ۱۴۰4۶۰302034029091  مورخ 1404/11/30  برابر   -1 -599
شماره 140560302034001352 مورخ 1405/2/14 و رای شماره 140460302034029090 
مورخ 1404/11/30 و رای اصلاحی شماره 140560302034001351 مورخ 1405/2/1 هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم الهام شاه 
جوان فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 46988 صادره از کاشان و احمد شاه جوان فرزند علی اکبر 
بشماره شناسنامه 40834 صادره از کاشان هر یک بترتیب بمیزان پنج دانگ مشاع و یکدانگ مشاع 
از ششدانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 10895.16 متر مربع مفروز از پلاک 39 
اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی علی حسکوئیان  محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1405/3/12   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/3/27   محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت 

اسناد و املاک   شناسه: 2193271


